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7 شهرستانها

محمد خانی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب آذربایجان شرقی :

 با اجرای طرح های جایگزین و اضطراری
 مردم تبریز به آب گوارا دسترسی پیدا کردند

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- مشــکلات کمبود 
آب تبریز در این کلانشهر امسال منجر به انجام پنج اقدام دایمی، 
اصلی و ارزشمند زیرساختی شــد که آب پایدار را برای حدود ۶ سال آینده 
مردم تضمین کرد اما باید انتقال آب ارس به تبریز تا حدود پنج ســال آینده به 
تبریز محقق شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: 
تامین ۱۷ درصد آب جمعیت تبریز از سد نهند و خشک شدن این سد باعث 
مشکلات مقطعی و فنی در شهر شد که برای رفع خلاء این کمبود آب و اتصال 
مناطقی که دچار مشکل شده بودند به خط آبرسانی زرینه رود، سیستم آبرسانی 
تبریز تغییر یافت که تغییر و برعکس کردن مسیر آبرســانی در لوله ها گاهی 
در برخی از مناطق بیش از توان لوله های آبرســانی بود به طوری که موجب 

ترکیدگی آنها، قطع شدن یا کاهش فشار آب در سطح شهر شد.
خانی افزود: از اوایل اردیبهشت امســال اقدامات جدی و اصلی برای تامین 
آب کلانشهر تبریز آغاز شــده بود و تامین بخشی از آب توسط ۳۰ حلقه چاه 
در دستور کار قرار گرفت و در کنار آنها پنج اقدام زیرساختی و اساسی برای 

پایداری آب تبریز از زرینه رود انجام شد.
وی ادامه داد: متصل شدن شبکه آبرسانی تبریز به زرینه رود و اتصال چاه های 
منطقه هِربی و سعید آباد به شمال و شمال شرق تبریز، آب این شهر را تضمین 
کرد که ۲ اقدام از پنج اقدام زیرســاختی و اصلی برای رفع مشکل کم آبی این 
کلانشهر است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تاکید کرد: 
با اتصال خطوط لوله شمال تبریز به خطوط لوله جنوب شهر و تکمیل رینگ 
داخلی شهر از طریق پمپاژ، آب وارد مدار توزیع شد و به این ترتیب آب زرینه 
رود و چاه های شرق تبریز به مناطق مرتفع کلانشهر تبریز وصل شد.خانی با 
بیان اینکه اجرای این عملیات در شرایط بحرانی و در کمتر از سه ماه تکمیل 
شد، اظهار کرد: اهالی مناطق شمالی تبریز از آب سبک و گوارای این خط انتقال 
بهره مند شدند و در عمل تهدید ایجاد شده برای تبریز به فرصت تبدیل شد.وی 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه تاسیسات آب شرب در مناطق شمالی تبریز 
از بالا به پایین و اقطار بزرگ به کوچک تنظیم و نصب شده بود، پمپاژ آب از 
جنوب به شــمال، نیازمند برعکس کردن این تاسیسات و تغییر رژیم جریان 
بندی آب بود و جریان هیدرولیکی این شهرک ها به ناچار به هم خورد و برای 

به تعادل رساندن شبکه آبرسانی نیازمند تغییر مسیر آبرسانی بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی 

حضور مناطق آزاد با محوریت منطقه آزاد 
انزلی در دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا

گیلان- طاهره قاضی خبرنگار اقتصاد سرآمد - محمد سجاد سیاهکارزاده، 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل ســازمان از حضور مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی با محوریت منطقه متبوع خود در دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا خبر داد.
وی با اشــاره به ظرفیت ها و توانمندی های متنوع منطقه آزاد انزلی در توسعه روابط 
کشورمان با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو با بازارهای فرامنطقه 
ای، اظهار داشت: در راستای ایفای نقش محوری در مناسبات کشورهای اوراسیا و توسعه 
همکاری های ترانزیت بین المللی، راهبرد حضور در نمایشگاه اوراسیا در دستور کار 
سازمان قرار گرفته است.سیاهکارزاده حضور متمرکز دبیرخانه شورایعالی، مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی را بیانگر عزم جدی این مجموعه برای بهره برداری حداکثری از مزیت 
های قانونی، ژئواکونومی، ژئواکونومیک و ژئواستراتژیک مناطق آزاد در معادلات اقتصاد 
بین المللی کشور عنوان کرد و گفت: برهمین اساس سالن 4۰ نمایشگاه بین المللی تهران، 
آماده حضور سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی داخلی و خارجی جهت امکان سنجی 
همکاری های مشترک و چندجانبه است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی حضور در 
پنل های تخصصی و مذاکره با سرمایه گذاران داخلی و خارجی حاضر در نمایشگاه را از 
مهمترین برنامه های سازمان متبوع خود اعلام نمود و افزود: علاوه براین در نمایشگاه، 
فرصت های سرمایه گذاری این منطقه و مناطق دیگر نیز ارائه می شود.وی از هم افزایی 
سازمان متبوع خود با اتاق های مشــترک بازرگانی کشورهای اوراسیا و اتاق بازرگانی 
گیلان جهت بهره برداری حداکثری از فرصت های دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا 
خبر داد و گفت: در عین حال تعدادی از صادرکنندگان به بازارهای کشــورهای عضو 
اتحادیه مزبور نیز در غرفه این سازمان در نمایشگاه حضور پیدا می کنند. رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به برگزاری نشست توسعه روابط 
اقتصادی با کشــورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا، سازمان همکاری شانگهای و 
شــورای همکاری خلیج فارس به عنوان یکی از بخش های جانبی نمایشگاه مزبور، 
تصریح کرد: با توجه به موقعیت متمایز منطقه آزاد انزلی در کریدور شــمال-جنوب و 
گسترش مبادلات تجاری کشورمان با اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، و همچنین نقش 
فعال این منطقه در ایجاد بخش فرعی طرح »یک کمربند یک جاده« چین، یعنی کریدور 
چین-قزاقستان-ایران، با اتصال منطقه آزاد انزلی به شبکه ریلی شاهد افزایش ظرفیت ها 
و فرصت های همکاری فی مابین کشورهای عضو سازمان های بین المللی فوق خواهیم 
بود و در عین حال زمینه توسعه مناسبات اقتصادی سازمان همکاری شانگهای و اوراسیا 

با کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز مهیا می شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز

بزرگترین بخش شیمی درمانی 
جنوب کشور افتتاح شد

شــیراز -غزاله توانایــی خبرنــگار اقتصادســرآمد- :آیین 
بهره برداری از مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی 
مهر )بزرگترین بخش شیمی درمانی جنوب کشور( ، در بیمارستان چمران 

برگزار شد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین با قدردانی از اقدام خیرین 
عرصه ســلامت، به ویژه »فرهاد مهرپور«، خیر حوزه سلامت فارس و 
بانی ساخت مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی مهر گفت: 
خیرین با قدم های خیری که بر می دارند، برای تســهیل در ارائه خدمات 
به مردم، به مجموعه سلامت کمک شایانی می کنند که این کار ارزشمند، 

ستودنی است.
سیدوحید حسینی با اشاره به پیشــینه دیرینه فارس در اقدامات نیکوی 
خیرین، افزود: در مجموعه خیرین تأمین سلامت فارس مسائل مختلف 
حوزه سلامت شناسایی و پس از نیازسنجی به افراد نیکوکار در این عرصه 

معرفی می شود.
وی، مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی مهر را یکی از مراکز 
مهم و تاثیرگذار در تســکین آلام بیماران عنوان کرد و ادامه داد: برخی از 
بیماران پس از ترخیص از بیمارستان، شرایطی برای مراقبت های درمانی 

در منزل را ندارند، بنابراین می توانند از خدمات این مرکز استفاده کنند.
رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین ســلامت فارس نیز گفت: امروز 
شــاهد نقش آفرینی خیرین و افراد نیکوکار استان فارس هستیم که برای 

تسکین آلام بیماران قدم برداشته اند.
آیت الله ســیدعلی اصغر دســتغیب افزود: این مرکــز، همانند نام خود، 
مهرآفرین است و محبت و صمیمیتی که در دین اسلام به آن توصیه شده، 
مورد عمل قرار گرفته است و امیدواریم به لطف خداوند این کار پرارزش، 

روزافزون شود.
مدیر عامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس و مدیر سازمان های مردم 
نهاد و خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین گفت: 
عملیات ســاخت مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی مهر با 
متراژ ۳ هزار و ۷۳۰ متر مربع، از ســال ۱۳۹4، آغاز شد و امروز ما شاهد 

بهره برداری از این مرکز مهم حوزه سلامت فارس هستیم.

خرم آباد-ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد، 
رییس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان گفت: با 
سرمایه گذاری صورت گرفته، لرستان به قطب تولید 

ماهیان خاویاری تبدیل می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، سید عماد شــاهرخی در جلسه با 
معاونین و مدیران سازمان جهاد کشاورزی لرستان، با اشاره به 
رشد کشاورزی در حوزه های مختلف، اظهار داشت: قرار است 
از پنج اســتان در حوزه آب وخاک تجلیل کنند که لرستان جزو 

این پنج استان است.
وی، افزود: ما در حوزه جهش تولید در دیمزارها رتبه سوم و در 

حوزه توزیع کود رتبه اول را کسب کردیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان، با اشاره به تعیین تکلیف 
پنج ایستگاه پمپاژ بعد از ۱۸ ســال بلاتکلیفی، گفت: ایستگاه 
پمپاژ »کلنگ« هم با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد ظرف چند ماه 

آینده تعیین تکلیف می شود.
شاهرخی به تفاهم نامه با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( نیز اشاره 
کرد و افزود: ســازمان جهاد کشــاورزی با قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( قرارداد شــش و هشــت دهم همتی منعقد کرد که 
بالاترین رقم قرارداد در کشور بود، ۹۳ میلیارد تومان هم تاکنون 

از این مبلغ تخصیص پیدا کرد.
وی بیان کرد: اقدام مهم دیگر تفاهم نامه ســه جانبه استانداری، 
سازمان شیلات کشور و شیلات اســتان با مبلغی معادل ۷۰۰ 
میلیــارد تومان در حوزه ایجاد زیرســاخت پــرورش ماهیان 
خاویار است، اتفاقی که می تواند لرستان را به قطب تولید ماهیان 

خاویاری تبدیل کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان به برگزاری فرصت های 
سرمایه گذاری برای استان های زاگرس نشــین نیز اشاره کرد 
و گفت: یکی از موضوعات مدنظر حوزه گردشــگری است، 
باتوجه به ظرفیت گردشگری استان این حوزه می تواند فرصت 

خوبی برای سرمایه گذاری باشد.
شاهرخی با تأکید بر نشست با نخبگان کشاورزی استان، تصریح 
کرد: قطعاً نشست با نخبگان کشــاورزی راهبرد مطلوبی را در 

حوزه کشاورزی ارائه می کند.
وی خطاب به معاونان و مدیران ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرســتان، گفت: برای انجام کارها و پروژه ها تنها به اعتبارات 
دولتی اکتفا نکنید، بلکه از ظرفیت بخش خصوصی اســتفاده 
کنید.رئیس سازمان جهاد کشــاورزی لرستان بر اطلاع رسانی 

اقدامات انجام شده توسط مدیران جهاد کشاورزی تأکید کرد.

به همت اتاق بازرگانی هرمزگان ؛

کارگاه آموزشی قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان برگزار شد

هرمزگان – طاهره پرویزی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان 
در کارگاه آموزشی قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان در جمع مدعوین و 

خبرنگاران که در ســالن کنفرانس اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد ، با بیان اینکه 
سامانه مؤدیان مالیاتی یکی از ســامانه های دولتی و بســیار کارآمد است که جهت 
سامان دهی به مشکلات و رسیدگی های مالیاتی راه اندازی شده است، گفت : این سامانه 
نقش بسزایی در جلوگیری از فرارهای مالیاتی دارد و رسیدگی به کارها را راحت تر و 

خطاهای پرونده های مختلف را هم کاهش داده است.
جعفر احسانی مهر ، افزود : سامانه مؤدیان مالیاتی یک سایت بسیار پر کاربرد است که 
برای ثبت اظهارنامه های مختلف مالیاتی، صورت حساب ها و فاکتورها مورد استفاده 
قرار می گیرد و تمامی صاحبان مشاغل مختلف موظف هستند که در این سامانه ثبت 

نام کنند.
احسانی مهر ، با اشــاره به اینکه یکی از مشــکلاتی که این اواخر به شدت گریبانگیر 
سازمان امور مالیاتی کشور شده، فرارهای مالیاتی افراد مختلف بوده است، ادامه داد : 
این سایت در نظم دهی به برنامه های دولتی اشاره دارد و این سامانه جهت سامان دهی به 

اینگونه مشکلات و جلوگیری از فرارهای مالیاتی مورد استفاده قرار می گیرد.
وی ، عنوان کرد : فرارهای مالیاتی یکی از مشکلات بسیار مهمی است که باعث کاهش 
بودجه شده  و از سمتی دیگر می تواند باعث فشار بیشتر به سایر مؤدیان و افراد پرداخت 
کننده مالیات باشد پس نقش ســامانه مؤدیان مالیاتی به عنوان یک بستری که باعث 

جلوگیری از فرارهای مالیاتی و برقراری عدالت می شود، بسیار مهم است.
مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان با بیان اینکه امروزه تاثیرات گسترده شدن دنیای اینترنت 
و دیجیتال در کسب و کارها و فعالیت های مختلف دیده می شود از جمله اثرات مثبتی 
که تکنولوژی روی فعالیت های اداری داشته است، بحث سامانه های مختلف است ، 

تصریح کرد : در برخی از آحاد جامعه این برداشــت وجود دارد که مالیات بر ارزش 
افزوده ناعادلانه است و در هر مرحله از کالا بدون توجه به اعتبار مالیاتی اخذ می شود 
که اینچنین نیست بحث این است که باعث شفافیت اقتصادی است این امر مستلزم این 

است که نظام عادلانه مالیاتی در پیش داشته باشد .
درآمدهای مالیاتی هرمزگان ۱۰۰ درصد محقق شد

این مسئول با اشاره به اینکه سامانه مؤدیان مالیاتی آن بخش از فناوری های دیجیتالی 
سازمان امور مالیاتی است که هسته اصلی فعالیت های این سازمان به آن وابسته است، 
خاطرنشان کرد : در مدت چندماه اخیر مازاد بر مبالغ ارزش افزوده ۳۰۰ میلیارد تومان 
ناشی از واحدهای تولیدی که در این استان فعال اما فاقد سوابق مالیاتی در استان هستند 

در راستای تأمین منابع مالیاتی به حساب شهرداری ها ، دهیاری ها و … واریز شد.
وی از مزایای ثبت نام در ســامانه مؤدیان به افزایش سرعت رسیدگی ، کاهش خطا ، 
دسترسی ، پاسخ دهی بهتر ، امنیت ، جلوگیری از فرار مالیاتی ، بهره گیری از تکنولوژی 
اشاره کرد .احسانی مهر ، توضیح داد : این ســامانه یکی از سامانه های دولتی و بسیار 
کارآمد است که جهت سامان دهی به مشکلات و رسیدگی های مالیاتی راه اندازی شده 
است. سامانه مؤدیان نقش بسزایی در جلوگیری از فرارهای مالیاتی دارد و رسیدگی به 
کارها را راحت تر و خطاهای پرونده های مختلف را هم کاهش داده است و این سامانه 

برای اشخاص مختلف حقیقی و حقوقی قابل دسترسی است.
گفتنی است ، کارگاه آموزشی قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان با همکاری 
اتاق بازرگانی صنایع ، معادن و کشاورزی هرمزگان و اداره کل امور مالیاتی هرمزگان 

در سالن همایش های اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد .

رییس جهاد کشاورزی لرستان:

لرستان به قطب تولید ماهیان 
خاویاری تبدیل می شود

دستگیری 307 سارق و مالخردر طرح 
پیشگامان امنیت انتظامی

البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد-  فرمانده انتظامی 
اســتان گفت: طرح پیشــگامان امنیت انتظامی طی ۷۲ 
ساعت گذشته با دستگیری ۳۰۷ سارق و مالخر و کشف 
بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اموال سرقتی اجرا شد سردار 
حمید هداوند درجمــع خبرنگاران اظهــار کرد: طرح 
عملیات پیشگامان امنیت انتظامی4 با هدف پشگیری از 
سرقت و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز به مدت چهار 
روز در شهرستان های کرج و فردیس با مشارکت پلیس 
های تخصصی از جمله پلیس آگاهی و پلیس پیشگیری 
اجرا شــد وی اضافه کرد: در اجرای این طرح ها تلاش 
می شود تا جرایم، کنترل شده و با سارقان و مالخران و بر 
هم زندگان امنیت با جدیت برخورد شود سردار هداوند 
افزود: طی این مــدت ۲۹۶ ســارق و  ۱۱ نفرمالخران 
اموال مسروقه دستگیر شــده و ۵۹ خودرو ، ۹ دستگاه 
موتورسیکلت و ۱۱ دســتگاه دوچرخه سرقتی کشف 
شــد فرمانده انتظامی البرز گفــت: ۶۶ محکوم متواری 
تحت تعقیب نیز در اجرای طرح عملیات پیشــگامان 
امنیت انتظامی4 در این استان شناسایی و دستگیر شدند 
وی گفت: کشف ۳4۲ دستگاه خودرو پلاک مخدوش 
و مشکوک و ۳۶۱ دســتگاه موتورسیکلت بدون پلاک 
از جمله کشــفیات این طرح در چهار روز گذشته بوده  
است این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: همچنین طی این 
مدت ۲۱۲ خرده فروش مواد مخــدر و پنج قاچاقچی 
دستگیرشــده  ، ۱۸۲ معتاد متجاهر جمع آوری و ۱4۳ 
کیلوم انواع مواد مخدر کشف شده است سردار هداوند 
از کشف چهار قبضه جنگی ، ۱۲ سلاح شکاری  ۱۹ قبضه 
سلاح ســرد از اوباش و ۳۰ هزار نخ سیگار قاچاق را از 
جمله دستاوردهای این طرح عنوان کرد فرمانده انتظامی 
استان البرز در پایان مبلغ کل اموال کشف شده در اجرای 
این طرح را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال ذکر کرد و اظهارکرد: 
به شهروندان عزیز توصیه می کنیم برای خرید اجناس 
دست دوم به واحدهای صنفی متعبر مراجعه و برای خرید 
نیز، فاکتور اموال را از فروشنده درخواست کرده و سپس 

اقدام به خرید کنند.

استاندار کرمان گفت:گاز محوریت اصلی را 
در توسعه صنایع استان دارد

کرمان – خدیشی خبرنگار اقتصادســرآمد- استاندار 
کرمان گفت: گاز در بســیاری صنایع استان محوریت 
اصلی را دارد و روند رو به توسعه استان، نیاز ما به گاز را 

بیشتر می کند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان کرمان، 
محمدمهدی فداکار در دیدار مدیرعامل و معاونان شرکت 
گاز استان کرمان عنوان کرد: شرکت گاز در ارائه خدمات 
پیشرو بوده و با سرعت خوبی عقب ماندگی های گذشته 
را جبران کرده اســت. وی بیان کرد: نزدیک به مجموع 
بودجه عمرانی استان کرمان در حوزه گازرسانی استان 
هزینه شده است. اســتاندار کرمان به اهمیت گازرسانی 
برای تامین زیرساخت های مورد نیاز توسعه استان اشاره 
داشت و افزود: کرمان استانی صنعتی و معدنی است و گاز 
در بسیاری صنایع استان محوریت اصلی را دارد.فداکار 
تصریح کرد: روند رو به توسعه استان در حوزه صنایع نیز 
نیاز ما به گاز را بیشتر می کند و لذا باید تمهیدات آینده را 
ببینیم و به دنبال تقویت وضع موجود باشیم.وی گفت: 
۲۵ شهرســتان با پراکندگی جمعیت و فاصله طولانی، 
سرانه هر انشعاب را افزایش می دهد و نیازمند توجه ویژه 
ملی است. استاندار کرمان تاکید کرد: گلخانه   داران باید 
نسبت به گازکشی اقدام کنند، چون زیرساخت آن تا درب 
مجموعه فراهم شده است.فداکار ابراز داشت: در جنوب 
استان باید خانواده های حمایتی را کمک کنیم تا به شبکه 
گاز متصل شوند که مشکل سوخت مایع و کمبود کسپول 

نیز برطرف می شود.

تشکیل حلقه های مطالعاتی از ضروریات 
جامعه است

بوشــهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان بوشهر گفت: 

تشکیل حلقه های مطالعاتی از ضروریات جامعه است.
، عبدالرحیم افروغ در آیین برگزاری آزمون مسابقه بزرگ 
کتاب خوانی استان بوشهر با محوریت عفاف و حجاب، 
بیان کرد: جامعه ای که به سمت و ســوی کتاب و انس 
با کتاب سوق داشته باشــد بدون تردید منجر به اثرات 

مطلوب فرهنگی در حوزه های دیگر نیز خواهد شد.  
 وی افزود: با توجۀ به اهمیت موضوع عفاف و حجاب و 
ترویج و گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی، مسابقه 
بزرگ کتاب خوانی »عفاف و حجاب« در استان بوشهر 
به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی و اداره کل 
کتابخانه های عمومی اســتان بوشهر برنامه ریزی و اجرا 
شد.افروغ عنوان کرد: با همراهی و همکاری دستگاه های 
فرهنگی و مرتبط با حوزه کتاب، شاهد حضور پررنگ 
و مشارکت ۲۲۰۰ نفر در مسابقه کتاب خوانی »عفاف و 
حجاب« بودیم که این حضور پرشور و مهم هم استانی ها 
به ویژه زنان و دختران، مایۀ دلگرمــی و اهتمام ما برای 
برگزاری دیگر پویش ها و مســابقات بــا موضوعات 

مختلف در فصل های آینده شد. 
وی با بیان اینکه تشکیل حلقه های مطالعاتی از ضروریات 
جامعه است، بیان کرد: این مهم علاوه بر ایجاد جامعه ای 
کتاب خوان، می تواند موجب ترویج و گسترش فرهنگ 
کتاب و کتاب خوانی و افزایش سرانه مطالعه در جامعه 

شود.

ایرانزمین


